ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să  

executam Replanificarea spatiilor interioare din blocul curativ cu 4 nivele si subsol al IMSP 

SR Causeni "Ana si Alexandru" in or. Causeni, sector Botna de Sus, str. I. Gagarin, 54 

pentru suma fara TVA 1 580 422.500 (un milion cinci sute optzeci mii patru sute douazeci si 

doi lei 50 bani) la care  se adauga suma TVA in cuantum de 316 084.50 (trei sute saisprezece 

mii optzeci si patru lei 50 bani.) 

Suma totala 1 896 507.00  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările pina 

la: 120 zile  din data semnarii contractului.